

Horoskop tygodniowy: 25.01 - 31.01.2016

[Strona główna](#) » [Rozrywka](#) » Horoskop tygodniowy: 25.01 - 31.01.2016

Sprawdźcie, jak się zakończy styczeń.



BARAN

Praca: przyszedł czas na zmiany, ale zanim one nastąpią, należy się do nich przygotować. Choć energia do działania aż Cię rozpieszcza, nie daj się sprowokować do pochopnego działania. Za dużo masz do stracenia.

Finanse: zdecydowanie w normie, ale na żadne szaleństwa sobie nie pozwalaj, los bywa kapryśny. Nie wydawaj więcej niż zarabiasz.

Zdrowie: niby nic Ci nie dolega, zrób sobie jednak profilaktyczne badania, pij herbatę z liści białej morwy, stabilizuje poziom cukru we krwi.

Twoje szczęśliwe numery to 1, 5, 9, 23, 37, 49.

BYK

Praca: przemyśl swoją postawę, zaczynasz denerwować współpracowników, postaraj się być miłsza, spędzasz w pracy połowę swojego życia. Uwaga, mogą być redukcje.

Finanse: czeka Cię nieoczekiwany przyływ gotówki, który trochę podreperuje Twoje finanse. Na nic więcej nie możesz liczyć.

Zdrowie: zawsze trzeba choć trochę dbać o siebie, odwiedź dentystę i okulistę.

Twoje szczęśliwe numery to 22, 24, 27, 33, 42, 49.

Zobaczcie także: Jakie dolegliwości możesz wyleczyć tańcem?

BLIŹNIĘTA

Praca: nic nie powstrzyma Cię przed wygraną, przy odrobinie dobrej woli i minimum zaangażowania masz możliwość osiągnąć stabilizację zawodową na wysokim poziomie. Czasem warto zaryzykować.

Finanse: sukces zawodowy jest ściśle powiązany z sukcesem finansowym, pod tym względem osiągniesz stabilizację finansową również na wysokim poziomie.

Zdrowie: sukcesy zawodowe, a zwłaszcza praca nad nimi przyczynią się do Twojego wyczerpania psychofizycznego, konieczne będą sesje u psychoterapeuty.

Twoje szczęśliwe numery to 13, 17, 21, 35, 39, 44.

RAK

Praca: nie wdawaj się w żadne plotki w miejscu pracy, pozory mylą i osoba, która wydaje się być przyjazna, chętnie wygryzłaby Cię z zajmowanego stanowiska. Uważaj, co mówisz i do kogo.

Finanse: znikąd pomocy, dobrą wiadomością jest to, że nie będzie gorzej, a możliwe, że się odrobinę poprawi, ale tylko jednorazowo.

Zdrowie: właściwie w normie, jeżeli palisz, to postaraj się przestać, zyska na tym Twoje serce i ogólnie cały organizm.

Twoje szczęśliwe numery to 15, 18, 21, 36.

Zobaczcie także: Poznajcie prosty trik na utratę wagi

LEW

Praca: jesteś trochę przemęczona, nawał pracy przytłoczył Cię, pozwól sobie na chwilę wypoczynku, maksymalnie trzydniowego. Zregenerujesz się i poczujesz dużo lepiej. Praca i rodzina na tym zyskają.

Finanse: wydatki są nieuniknione, przykre, ale niestety prawdziwe, Na szczęście ledwie je poczujesz.

Zdrowie: krótki odpoczynek od codzienności dobrze Ci zrobi. Ostatnio zbyt szybko się męczyłaś, Twoja tarczycyca oczekuje pomocy.

Twoje szczęśliwe numery to 2, 7, 11, 22, 27, 38.

PANNA

Praca: zacznij już teraz szukać możliwości zmiany pracy, nie tylko stanowiska, ale również miejsca. Rutyna zaczęła Cię przytłaczać. Czas na podjęcie decyzji o zmianach zawodowych.

Finanse: dzięki możliwości podjęcia dodatkowej pracy polepszą się trochę Twoje finanse. Stać Cię będzie na odrobinę luksusu.

Zdrowie: zdrowie fizyczne w miarę dobre, ale psychicznie czujesz się podle. Pamiętaj, nic tak nie podnosi kobiety na duchu jak wizyta u fryzjera i kosmetyczki.

Twoje szczęśliwe numery to 4, 7, 8, 15, 18, 23.

WAGA

Praca: zaufaj intuicji, a Twoje notowania zawodowe wzrosną. Jesteś świetnym pracownikiem, tylko za bardzo ukrywasz się w cieniu. Dlatego nie miej pretensji do nikogo, że awans Cię omija, pracuj tylko na swój sukces.

Finanse: zależą tylko od Ciebie, wyjdź z cienia, pokaż się. Jak szef Cię doceni, to i finanse się polepszą.

Zdrowie: przez swoje postępowanie masz pięknie wyhodowaną nerwicę wegetatywną, a to wpływa nie tylko na samopoczucie, ale również na stan fizyczny Twojego organizmu.

Twoje szczęśliwe numery to 4, 5, 24, 28, 35, 44.

Zobaczcie także: Czy e-papierosy też szkodzą zdrowiu?

SKORPION

Praca: czujesz się znudzona, pracujesz niechętnie, nawet pracy Cię przytłacza. W weekend pozwól sobie na totalne nicnierobienie. Zapomnij choć na trochę o pracy, zregeneruj się. Po takim totalnym lenistwie praca będzie przyjemnością.

Finanse: utrzymają się w normie, jak na razie żadnych zmian, możliwe będą dopiero w dalszej perspektywie.

Zdrowie: zadbaj o nerki i kręgosłup, piasek jest dobry w piaskownicy, trzeba go spędzić pijąc napar z szyszek chmielowych. Z kręgosłupem tylko do kręgarza, jeszcze wszystko da się naprawić.

Twoje szczęśliwe numery to 10, 12, 16, 35, 39, 43.

STRZELEC

Praca: pomimo zmęczenia, zadbaj w tych dniach o dobry nastrój. Będzie potrzebny, szykują się zwolnienia grupowe. Jak na razie to nic pewnego, tylko swoista psychoza.

Finanse: zacznij oszczędzać, nigdy nic nie wiadomo, wystarczy jeśli przestaniesz kupować zupełnie zbędne rzeczy, bo w promocji.

Zdrowie: sprawdź nerki i wątrobę, po prostu znajdź w końcu czas i zrób badania.

Twoje szczęśliwe numery to 17, 19, 25, 27, 38, 47.

KOZIOROŻEC

Praca: wszyscy to wiedzą, że praca nie uszlachetnia, tylko powoduje zmęczenie, jednak pracować trzeba, a Ty starasz się zawsze być najlepsza. Z pożytkiem dla siebie bądź czasem ta gorsza.

Finanse: nie masz żadnych powodów do niepokoju, z pewnością Twoje finanse się nie pogorszą, mogą się tylko polepszyć.

Zdrowie: okazem zdrowia nie jesteś, ale powodów do narzekania też nie masz, czyli wszystko w normie. Na wszelki wypadek zrób sobie [usg brzucha](#).

Twoje szczęśliwe numery to 1, 2, 7, 15, 29, 41.

WODNIK

Praca: to dobry czas na podejmowanie ważnych decyzji zawodowych, co prawda zaprocentują w dalszej przyszłości, ale wszystko wskazuje, że projekt okaże się rewelacyjny, co przełoży się pieniądze.

Finanse: na razie są stabilnie byle jakie, z szansą na poprawę. Na razie tylko z szansą.

Zdrowie: kręgosłup, zęby, krążenie wymagają pomocy lekarza.

Twoje szczęśliwe numery to 11, 17, 27, 38, 39, 48.

RYBY

Praca: nie staraj się niczego zmieniać, nie zastąpisz dobrego lepszym. Jak na razie żadne zmiany nie są potrzebne, dopiero przyjdzie na nie czas.

Finanse: również się nie zmieniają, pozostaną na obecnym poziomie, żadnych dodatkowych dochodów nie powinnaś się spodziewać, a same do Ciebie nie przyjdą.

Zdrowie: nerwy Ci puszczają, przyda się psychoterapeuta, a z pewnością nie zaszkodzi. Sprawy zawodowe mają na Ciebie za duży wpływ.

Twoje szczęśliwe numery to 3, 4, 8, 9, 34, 47.

Wróżka Henrietta

Bezpośrednia rozmowa z ekspertem : 700 488 336

Opłata za minutę połączenia to 2.58 zł brutto.

Bezpośrednia wiadomość SMS do eksperta

Wyślij SMS o treści: TC.Henrietta. treść pytania do eksperta pod numer 73068

Np.: TC.Henrietta.co spotka mnie w najbliższej przyszłości?
koszt SMS 3.00 zł netto (3.69 zł z VAT)

Znajdź mnie na: www.wizytauwrozki.pl

Foto: Thinkstock

Zobaczcie także:

Gwiazdy na prezentacji ramówki TVN wiosna 2016

1/13 >







**Milion
Kobiet.pl**